• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

QUINTA-FEIRA – 29 DE MAIO DE 2025 - ANO VII – EDIÇÃO N° 90

Edição eletrônica disponível no site www.valente.ba.gov.br  e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

▪ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09-011/2025: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE VEÍCULO AUTOMOTOR ZERO QUILÔMETRO, COM CARACTERÍSTICAS, DESTINADO

AO USO INSTITUCIONAL DO GABINETE DO PREFEITO, VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

VALENTE/BA.

http://www.valente.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.valente.ba.gov.br  e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUINTA-FEIRA
29 DE MAIO DE 2025

ANO VII – EDIÇÃO N° 90

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Praça Getúlio Vargas, Nº 01 – Valente – BA

CNPJ – 13.845.896/0001-51

Praça Getúlio Vargas, nº 01, Centro, Valente-BA – CEP: 48.890-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Com base na documentação acostada nos autos do Processo Administrativo N° 0815/2025, o

Prefeito Municipal de Valente/BA, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao artigo

71, inciso IV, da Lei Federal no 14.133/2021, para que produza efeitos jurídicos e legais, resolve

Homologar o Pregão Eletrônico Nº 09-011/2025 que tem como objeto a Contratação de empresa

especializada para o fornecimento de veículo automotor zero quilômetro, com características,

destinado ao uso institucional do Gabinete do Prefeito, visando atender às demandas da

Prefeitura Municipal de Valente/BA, em favor da empresa, JACUIPE VEICULOS LTDA,

inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 14.191.902/0001-67, vencedora dos lotes: 01, 07, 10, 11 e 19, no

valor Total de R$ 201.000,00 (Duzentos e um mil reais).

Valente - Bahia, 29 de maio de 2025.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

http://www.valente.ba.gov.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2025-05-29T16:57:52-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182